2020年５月22日

各 位

会 社 名 株式会社 サマンサタバサジャパンリミテッド

代表者名 代表取締役社長 門田 剛

（コード番号：7829 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 永井 利博

（℡ 03-6400-5524）

（開示事項の経過）株式会社フィットハウスとの合併に関するお知らせ

2020年５月１日公表の「株式会社フィットハウスとの合併に関するお知らせ」にてお知らせいたし

ました合併の要旨について、予定となっておりました合併の日程について本日開催の取締役会におい

て決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、2020年５月１日公表の「親会社の異動に関するお知らせ」にてお知らせいたしました親会社

の異動についても合併予定日である 2020年 7月 21日となりますのでお知らせいたします。

記

合併の要旨

（１）合併の日程

合 併 契 約 承 認 取 締 役 会 決 議 日 （ 両 社 ） 2020年５月１日

合 併 契 約 締 結 日 2020年５月１日

合併契約承認株主総会開催日（フィットハウス） 2020年５月 21日

合 併 契 約 承 認 株 主 総 会 開 催 日 （ 当 社 ） 2020年６月 29日

合 併 予 定 日 （ 効 力 発 生 日 ） 2020年７月 21日

以 上